
1 di  1     
 

 
 

Prot. n. ro 3722/01-01                                                                                                Rose, 13/XI/ 2020 
 

Al Personale Docente e non Docente  dell’Istituto Comprensivo di Rose 
Al DSGA di Istituto 

Agli Atti di Istituto per diffusione massima 
SEDE 

 
 
Oggetto: Disposizione  Dirigenziale di Ripresa Servizio Personale Ata,  a partire da lunedì 16 novembre 2020, 
con possibile attivazione di Flessibilità oraria 
 
 
 
VISTO la resa applicativa dell’Ordinanza del Sindaco del Comune di Rose, n.ro 208 del 7 novembre 2020,   
riguardante l’immediata Sospensione delle Attività didattiche in presenza, dal lunedì 9  al sabato 14  novembre 2020, 
resa con Dispositivo dirigenziale, prot. n.ro 3616/01-01 del 7 novembre 2020, con attivazione della “D@D”;  
VISTO l’Adozione, nello stesso Dispositivo dirigenziale 3616/2020, della Flessibilità Oraria per il Personale Ata, 
ruolo amministrativo, con messa a disposizione del Personale nel ruolo di Collaboratore, a rendere al massimo le 
Misure cautelative, stante la valutazione delle curve di contagio, in costante aumento; 
VALUTATO l’Andamento della curva di contagio in netta regressione, trascorso il periodo di tempo in oggetto 9 > 
14 novembre 2020. 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

dell’Amministrazione, in intestazione 
 

DISPONE 
 

a partire da lunedì 16 novembre 2020, la normalizzazione dell’Orario di Servizio in presenza per tutto il 
Personale Ata 

 
parte dell’Organico dell’Istituto, sia del Personale  amministrativo che dei Collaboratori scolastici, nella ripresa in 
Sicurezza, secondo le stesse Misure precauzionali già attivate, quale, ad esempio, il ricevimento al Pubblico e 
quant’altro, …. 
 
 
 
                                                                                                                                     Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                                   ____________________ 
                                                                                                                                    (Prof.ssaConcetta Smeriglio) 

                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa    
                                                                                                                                                                      ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell’Ufficio 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L.Docimo” 

Viale Italia ,103 - 87040  ROSE  (CS) 
Codice Fiscale  80003940782    - Codice Meccanografico CSIC80900L 

Telefono 0984901068 - Fax 0984901068 - 
E-Mail: csic80900L@istruzione.it 
Pec csic80900L@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivorose.edu.it 

 


